
ZARZĄDZENIE NR 57/2015
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum na terenie 
gminy Kleszczele dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 

2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 318) oraz § 6 ust. 6 i § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. (Dz. U. Nr 74, poz. 671 i Nr 80, poz. 730 oraz z 2011 r. Nr 17, 
poz. 86) zarządzam, co następuje:

§ 1. W  zarządzeniu Nr 55/2015 Burmistrza Kleszczel z dnia 12 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania 
obwodowych komisji do spraw referendum na terenie gminy Kleszczele dla przeprowadzenia referendum 
ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. w § 1 pkt 4 uchyla się lit. d, odwołując ze składu 
Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 4 w Sakach Panią Katarzynę Ewę Towarek, zam. Policzna, 
zgłoszoną przez Fundację Rozwiązania HR, w związku z rezygnacją z członkostwa w obwodowej komisji do 
spraw referendum.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki

Id: E0385BF7-C7C6-431C-A0B8-3C743D85EB37. Podpisany Strona 1




